
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1213 MARINA MARTIN VACA 12' 52'' AUTONOMA 0,000
2 1172 CAROLINA DOMINGUEZ MUÑOZ 13' 09'' POLITECNICA 1,561
3 1225 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 23'' CARLOS III 3,033
4 1151 MARTA RODRIGUEZ SAN JOSE 13' 26'' ALFONSO X 4,132
5 676 CELIA BUDIA MORGADO 13' 47'' POLITECNICA 5,825
6 1221 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 50'' POLITECNICA 6,924
7 1192 ANA GARCIA SANCHEZ 14' 02'' CARLOS III 8,330
8 1224 NURIA FERNANDEZ GARCIA 15' 06'' REY JUAN CARLOS 11,462
9 1215 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 15' 22'' EUROPEA 13,000
10 1246 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 28'' COMPLUTENSE 14,198
11 1132 LAURA PEREZ MARIN 15' 46'' ALCALA 15,792
12 1134 CRISTINA LARA MARTINEZ 15' 49'' ALCALA 16,891
13 1133 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 15' 56'' ALCALA 18,132
14 1055 CARMEN PEREZ MOZAS 16' 02'' CARLOS III 19,330
15 1131 INMACULADA FORTUNA ALBERO 16' 04'' CARLOS III 20,396
16 1180 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 16' 07'' COMILLAS 21,495
17 1248 ANA CAMPOS JIMENEZ 16' 09'' EUROPEA 22,561
18 1214 ESTHER MULA FORTE 16' 12'' EUROPEA 23,660
19 1026 MONICA MORENO MORALES 16' 20'' POLITECNICA 24,924
20 1256 ISABEL PEÑA MARTIN 17' 02'' CARLOS III 27,330
21 1188 ALMA VAZQUEZ ESTEBAN 17' 05'' COMPLUTENSE 28,429
22 1169 PATRICIA GARCIA BRAVO 17' 30'' ALFONSO X 30,264
23 966 HELENA RIVAS BERNARDOS 17' 35'' POLITECNICA 31,429
24 1244 CAMILLE AURELIE FAVIER 17' 52'' ALFONSO X 33,000
25 1165 ISABEL DIEGO GARCIA 18' 17'' ALFONSO X 34,825
26 973 MARIA JESUS ALONSO GORDO 18' 20'' REY JUAN CARLOS 35,924
27 957 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 18' 30'' COMPLUTENSE 37,264
28 897 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 18' 32'' COMPLUTENSE 38,330
29 883 CHARO LOPEZ CHACON 19' 16'' UNED 40,792
30 1245 SARAH FONTENIAUD 19' 29'' ALFONSO X 42,231
31 1166 NEREA HANDELS CUESTA 29' 55'' ALFONSO X 64,099
32 1168 MARIA LAFUENTE GARCIA 30' 07'' ALFONSO X 65,495

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 1172 CAROLINA DOMINGUEZ MUÑOZ 13' 09'' POLITECNICA
5 676 CELIA BUDIA MORGADO 13' 47'' POLITECNICA
6 1221 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 50'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1225 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 23'' CARLOS III
7 1192 ANA GARCIA SANCHEZ 14' 02'' CARLOS III
14 1055 CARMEN PEREZ MOZAS 16' 02'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 1132 LAURA PEREZ MARIN 15' 46'' ALCALA
12 1134 CRISTINA LARA MARTINEZ 15' 49'' ALCALA
13 1133 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 15' 56'' ALCALA

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 44 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALFONSO X 2015-16

Distancia aproximada, 3.100 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ALFONSO X 2015-16

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 13 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 24 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 36 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 1215 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 15' 22'' EUROPEA
17 1248 ANA CAMPOS JIMENEZ 16' 09'' EUROPEA
18 1214 ESTHER MULA FORTE 16' 12'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 1151 MARTA RODRIGUEZ SAN JOSE 13' 26'' ALFONSO X
22 1169 PATRICIA GARCIA BRAVO 17' 30'' ALFONSO X
24 1244 CAMILLE AURELIE FAVIER 17' 52'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 1246 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 28'' COMPLUTENSE
21 1188 ALMA VAZQUEZ ESTEBAN 17' 05'' COMPLUTENSE
27 957 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 18' 30'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1213 MARINA MARTIN VACA 12' 52'' AUTONOMA  4' 09''
2 981 PILAR ARIAS NIETO 13' 01'' INDEPENDIENTES  4' 11''
3 1172 CAROLINA DOMINGUEZ MUÑOZ 13' 09'' POLITECNICA  4' 14''
4 1226 CLAUDIA VIDAL GARGALLO 13' 14'' INDEPENDIENTES  4' 16''
5 1219 SAMIRA SERROUKH SERROUKH 13' 17'' INDEPENDIENTES  4' 17''
6 1225 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 23'' CARLOS III  4' 19''
7 1151 MARTA RODRIGUEZ SAN JOSE 13' 26'' ALFONSO X  4' 20''
8 676 CELIA BUDIA MORGADO 13' 47'' POLITECNICA  4' 26''
9 1221 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 50'' POLITECNICA  4' 27''
10 1192 ANA GARCIA SANCHEZ 14' 02'' CARLOS III  4' 31''
11 1217 REBECA JIMENEZ FERNANDEZ 14' 25'' INDEPENDIENTES  4' 39''
12 956 LUCREZIA STRINGARI VATOVA 14' 27'' INDEPENDIENTES  4' 39''
13 1204 CLAUDIA PEREZ INSOLERA 14' 38'' INDEPENDIENTES  4' 43''
14 852 VICTORIA MURIEL MIGUEL 14' 46'' INDEPENDIENTES  4' 45''
15 1224 NURIA FERNANDEZ GARCIA 15' 06'' REY JUAN CARLOS  4' 52''
16 831 JULIA GALLEGO GARCIA 15' 15'' INDEPENDIENTES  4' 55''
17 1215 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 15' 22'' EUROPEA  4' 57''
18 1246 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 28'' COMPLUTENSE  4' 59''
19 1205 VIRGINIA GALLEGO PEINADOR 15' 31'' INDEPENDIENTES  5' 00''
20 1132 LAURA PEREZ MARIN 15' 46'' ALCALA  5' 05''
21 1134 CRISTINA LARA MARTINEZ 15' 49'' ALCALA  5' 06''
22 1133 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 15' 56'' ALCALA  5' 08''
23 1234 PILAR AYALA JIMENO 15' 59'' INDEPENDIENTES  5' 09''
24 1055 CARMEN PEREZ MOZAS 16' 02'' CARLOS III  5' 10''
25 1131 INMACULADA FORTUNA ALBERO 16' 04'' CARLOS III  5' 10''
26 1180 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 16' 07'' COMILLAS  5' 11''
27 1248 ANA CAMPOS JIMENEZ 16' 09'' EUROPEA  5' 12''
28 1214 ESTHER MULA FORTE 16' 12'' EUROPEA  5' 13''
29 1026 MONICA MORENO MORALES 16' 20'' POLITECNICA  5' 16''
30 1256 ISABEL PEÑA MARTIN 17' 02'' CARLOS III  5' 29''
31 1188 ALMA VAZQUEZ ESTEBAN 17' 05'' COMPLUTENSE  5' 30''
32 1143 MONICA BERROCAL POZO 17' 26'' INDEPENDIENTES  5' 37''
33 1169 PATRICIA GARCIA BRAVO 17' 30'' ALFONSO X  5' 38''
34 966 HELENA RIVAS BERNARDOS 17' 35'' POLITECNICA  5' 40''
35 1223 JOSEBE PEREZ PEREIRO 17' 38'' INDEPENDIENTES  5' 41''
36 1244 CAMILLE AURELIE FAVIER 17' 52'' ALFONSO X  5' 45''
37 1165 ISABEL DIEGO GARCIA 18' 17'' ALFONSO X  5' 53''
38 973 MARIA JESUS ALONSO GORDO 18' 20'' REY JUAN CARLOS  5' 54''
39 957 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 18' 30'' COMPLUTENSE  5' 58''
40 897 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 18' 32'' COMPLUTENSE  5' 58''
41 883 CHARO LOPEZ CHACON 19' 16'' UNED  6' 12''
42 1245 SARAH FONTENIAUD 19' 29'' ALFONSO X  6' 17''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS ALFONSO X 2015-16

6ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 58 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 50 PUNTOS
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43 916 SAGRARIO MARTIN TEJADO 19' 40'' INDEPENDIENTES  6' 20''
44 1222 MARIA DOTOR RUIZ 19' 45'' INDEPENDIENTES  6' 22''
45 1187 OLGA DIAZ MARTINEZ 19' 54'' INDEPENDIENTES  6' 25''
46 1166 NEREA HANDELS CUESTA 29' 55'' ALFONSO X  9' 39''
47 1168 MARIA LAFUENTE GARCIA 30' 07'' ALFONSO X  9' 42''
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